REQUERIMENTO Nº 539/2025

                                                                                   Divinópolis, 22 de Maio de 2025

Exmo. Sr.
Israel da farmácia
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  regimentais,  requer  a  Vossa  Excelência  que  seja
determinada a retirada de tramitação dos Projetos de Lei nº 66/2025 e nº 57/2025, de autoria deste
parlamentar,  tendo  em  vista  a  necessidade  de  ajustes  e  aprimoramentos  no  conteúdo  das
proposições, que serão realizados oportunamente.

Assim que finalizados os devidos ajustes, os projetos serão reapresentados para nova apreciação por
esta Casa Legislativa.

Nestes termos,
Pede deferimento.

                                                    HILTON DE AGUIAR

                                                          Vereador – AGIR

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 22/05/2025 às 12:29:07

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

O04        OM6        92Z        NLY

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/O04-OM6-92Z-NLY

		2025-05-22T12:29:08-0300
	Assinatura Betha Cloud HILTON DE AGUIAR - 86581058653
	Betha Sistemas